U-obpa3Hbin anBaH - Louis (PacknagHou ¢ 1979,00 €
AWKUKOM ansa benba)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

Yron

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuan kopnyca

[lonosiHnTeNbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor

HanonHeHne

SKU

LU

340

202

125x210

92

45

55

PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
Mpasbil @,

Cepbin

Cepbli

[M10THaA TKaHb

Mukpogurbpa

PerynunpyemMble NOAr0JI0OBHUKM
MeTann

JbllWalni NEHHbIA HANOMHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

23102-UR-78863014




