U-образный диван - Louis (Раскладной с 1979,00 € ящиком для белья)

Длина	340
Ширина	202
Размер спальной зоны	125x210
Высота	92
Высота сидячево места	45
Глубина сидячево места	55
Функции	Раскладной, Ящик для белья
Угол	Правый 🥏 🦫
Цвет	Серый
Цвет корпус	Серый
Материал	Плотная тканъ
Материал корпуса	Микрофибра
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	23102-UR-78863014

